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Zadania WIW Białystok

Informacja o zadaniach Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Białymstoku

To jest Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w
Białymstoku

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Białymstoku jest przy ulicy Zwycięstwa 26a
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Działamy na terenie województwa podlaskiego.

Zajmujemy się zadaniami Podlaskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii.

Podlaski Wojewódzki Lekarz Weterynarii kieruje pracą Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Białymstoku.

Podlaskim Wojewódzkim Lekarzem Weterynarii jest Andrzej Czerniawski.

W pracy Podlaskiemu Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii pomaga zastępca.

Zastępcą jest Andrzej Bryczkowski.

W Wojewódzkim Inspektoracie Weterynarii w Białymstoku możesz załatwić następujące sprawy:

możesz zlecić wykonanie sekcji zwłok zwierzęcia,
prowadząc działalność gospodarczą możesz zlecić wykonanie badań laboratoryjnych pasz i żywności pochodzenia
zwierzęcego,
możesz zgłosić rozpoczęcie prowadzenia działalności polegającej na handlu lekami weterynaryjnymi i innymi
środkami dla zwierząt, wydawanymi bez recepty lekarza weterynarii,
możesz uzyskać upoważnienie do prowadzenia szkoleń myśliwych,
możesz złożyć odwołanie od decyzji powiatowego lekarza weterynarii,
możesz złożyć skargę na czynności powiatowego lekarza weterynarii lub inspektorów weterynaryjnych.

 

 

Możesz do nas zadzwonić lub napisać:

Telefon: 85 65 10 337 i 85 65 10 229.

Adres e-mail: bialystok.wiw@wetgiw.gov.pl
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 Badania laboratoryjne prowadzi Zakład Higieny Weterynaryjnej
w Białymstoku.

 Zakład Higieny Weterynaryjnej jest przy ulicy Zwycięstwa
26a/1 obok Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii.

Możesz zadzwonić lub napisać do Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Białymstoku:

Telefon: 85 65 10 337 i 85 65 10 229

Adres e-mail: sekretariat.zhw@wiw.podlasie.pl

 

 Badania laboratoryjne robione są też w Zakładzie
Higieny Weterynaryjnej Oddział w Łomży.
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 Zakład Higieny Weterynaryjnej Oddział w Łomży jest przy ulicy
Nowogrodzkiej 160.

 

Możesz zadzwonić do Zakładu Higieny Weterynaryjnej Oddział w Łomży:

Numer telefonu 86 21 63 458 i 86 21 62 605


